HAMILTON  EFIGENIO  DA  SILVA  JUNIOR
09311261424,  CNPJ  nº  30.812.948/0001-02.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
SERVIÇOS  DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO
E VÍDEO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).
BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo.  Natureza da despesa:  3.3.90.39 -  outros  serviços  de
terceiros - pessoa jurídica. Fonte: 1500 - recursos não vinculados de